совет муниципального образования
«Черноярский район»

АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

     от 27.12.2010 № 93
         с. Черный Яр

О внесении изменений в решение

Совета МО «Черноярский район»

от 16.03.2010 №18 «Об утверждении

Положения о комитете имущественных
отношений Черноярского района в новой
редакции»

Во исполнение экспертного заключения Контрольно-правового управления Администрации Губернатора Астраханской области от 13.11.2010 №1855, Совет МО «Черноярский район»

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета МО «Черноярский район» от 16.03.2010 №18 «Об утверждении  Положения о комитете имущественных отношений Черноярского района в новой редакции»:

-название изложить в следующей редакции «Об утверждении Положения о комитете имущественных отношений Черноярского района»;

-в п.1 решения, слова «в новой редакции» - исключить.
2.Абзац 15 пункта 4.2. Положения о комитете имущественных отношений, утвержденного решением Совета МО  «Черноярский район» №18 от 16.03.2010 - исключить.
3. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Положением «О Порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Черноярский район».

 Председатель Совета  муниципального

образования «Черноярский район»

А.В. Левченко